
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 226678-2014 z dnia 2014-07-07 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Opole 

Roboty w zakresie konserwacji i naprawy dróg leśnych realizowane poprzez: 1. Sukcesywną, 

w miarę potrzeb Zamawiającego, dostawę i wbudowanie kruszywa drogowego (wapiennego 

lub dolomitowego lub bazaltowego lub szarogłazowego) dopuszcza... 

Termin składania ofert: 2014-07-21  

 
Opole: Roboty w zakresie konserwacji dróg leśnych w latach 2014-2015 

Numer ogłoszenia: 159681 - 2014; data zamieszczenia: 22.07.2014 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 226678 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Opole, ul. Groszowicka 10, 45-517 Opole, woj. opolskie, tel. 077 4540541, faks. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Skarb Państwa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Roboty w zakresie konserwacji 

dróg leśnych w latach 2014-2015. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Roboty w zakresie konserwacji i naprawy dróg 

leśnych realizowane poprzez: 1. Sukcesywną, w miarę potrzeb Zamawiającego, dostawę i 

wbudowanie kruszywa drogowego (wapiennego lub dolomitowego lub bazaltowego lub 

szarogłazowego) dopuszcza się zamienne stosowanie rodzajów kruszywa które muszą 

spełniać normę PN-EN 13242. Dopuszczalna granulacja 0-31,5 mm lub 0-63 mm w ilości 

5000 ton - Bieżąca konserwacja dróg leśnych realizowana będzie poprzez dostawę (na 

podstawie zlecenia cząstkowego) w miejsce wbudowania i wbudowanie kruszywa w 

miejscach określonych w zleceniu cząstkowym oraz po uprzednim uzgodnieniu z leśniczym 

leśnictwa na terenie, którego realizowane jest zadanie. Kruszywo wbudowane powinno być w 

koleiny spowodowane przez po-jazdy lub na całej szerokości jezdni. Wyrównanie kruszywa i 

zagęszczenie poprzez wałowanie lub wibrowanie. Zlecenia wystawiane będą w miarę potrzeb 

Zamawiającego. 2. Sukcesywną, w miarę potrzeb Zamawiającego, dostawę i wbudowanie 

kruszywa żużel paleni-skowy o granulacji 0-8 mm w ilości 1000 ton. Kruszywo musi 

posiadać certyfikat, aprobatę techniczną lub deklarację zgodności dopuszczającą do 

stosowania w budownictwie drogowym. Bieżąca konserwacja dróg leśnych realizowana 

będzie poprzez dostawę (na podstawie zlecenia cząstkowego) w miejsce wbudowania i 

wbudowanie żużla paleniskowego w miejscach określonych w zleceniu cząstkowym oraz po 

uprzednim uzgodnieniu z leśniczym leśnictwa na terenie, którego realizowane jest zadanie. 

Kruszywo wbudowane powinno być w koleiny spowodowane przez pojazdy lub na całej 

szerokości jezdni. Wyrównanie kruszywa i zagęszczenie poprzez wałowanie lub wibrowanie. 

Zlecenia wystawiane będą w miarę potrzeb Zamawiającego. 3. Sukcesywną, w miarę potrzeb 

Zamawiającego, dostawę i wbudowanie gruzu budowlanego o granulacji 100-250 mm w 

ilości 500 ton stanowiącego podbudowę na gruntach słabonośnych. Bieżąca konserwacja dróg 

leśnych realizowana będzie poprzez dostawę (na podstawie zlecenia cząstkowego) w miejsce 

wbudowania i wbudowanie gruzu budowlanego w miejscach określonych w zleceniu 

cząstkowym oraz po uprzednim uzgodnieniu z leśniczym leśnictwa na terenie, którego 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=226678&rok=2014-07-07


realizowane jest zadanie. Kruszywo wbudowane powinno być w koleiny spowodowane przez 

pojazdy lub na całej szerokości jezdni. Wyrównanie kruszywa i zagęszczenie poprzez 

wałowanie lub wibrowanie. Zlecenia wystawiane będą w miarę potrzeb Zamawiającego 4. 

Przebudowa lub remont przepustów w ilości 60 m, średnica przepustu 0,50m. Przyjmuje się, 

że długość jednego przepustu wynosi 6.0 m. 5. Zlecenia na konserwacje poszczególnych 

odcinków dróg leśnych będą wystawiane sukcesywnie (w miarę potrzeb) na poszczególne 

odcinki dróg leśnych przez okres obowiązywania umowy tj. 2014-2015. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.41-9, 45.23.31.42-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.07.2014. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 
 Firma Handlowa Euro-Standard S.C. Antoni Król i Andrzej Król, Strzelecka 53, 45-

525 Opole, kraj/woj. opolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 330000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 
 Cena wybranej oferty: 281000,00 

 Oferta z najniższą ceną: 281000,00 / Oferta z najwyższą ceną: 320000,00 

 Waluta: PLN. 

 
 


